

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 83.267.989/0001-21

Aurora do Pará, 26 Junho 2019.

Dispõe sobre designação de Fiscal titular.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Designar o (a) servidor (a) ÁLVARO PATRICK BORGES RIBEIRO, CPF nº 003.830.762-69, para acompanhar e fiscalizar, como titular no processo licitatório 011/2019-PMAP, a execução do Contrato nº 087/2019, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ e a empresa AÇOUGUE MINEIRO EIRELI CNPJ nº 21.685.483/0001-85 no valor de R\$: 53.600,00, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E OUTRAS UNIDADES INTEGRANTES DA ESTRUTURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE AURORA DO PARÁ. A serem executados nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, localizada no Estado do PARÁ.

**Art. 2º -** Designar o (a) servi<mark>dor</mark> (a) ÁLVARO PATRICK BORGES RIBEIRO, CPF nº 003.830.762-69, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

**Art. 3º -** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

IODOE DEDELDA DE OLIVEIDA

JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Aurora do Pará / PA